
 

 

Pozvánka na odbornou exkurzi 

 POŘÁDANOU 

OK ČKAIT a OP ČSSI Hradec Králové 

v rámci programu akcí celoživotního vzdělávání členů ČKAIT 

REKONSTRUKCE KŘIŽOVATKY MILETA 

  

 která se koná 

dne 15. 4. 2025 
 

Sraz ve 14.00 hod. 
v Hradecké ulici u nové zastávky MHD 

 před nápisem Univerzita Hradec Králové 

 

Stavbou Vás provede 

Ing. Petr Suchánek Ph.D. 
Technický ředitel 

INFRAM a.s. 
Kancelář Brno 

 

Kompletní rekonstrukce křižovatky Mileta se uskuteční ve třech etapách, během 
kterých bude průjezd křižovatkou proměnlivě omezený podle průběhu stavebních 

prací. Křižovatka získá po přestavbě vyšší dopravní kapacitu a zásadně zlepší 
bezpečnost chodců a cyklistů na trase mezi sídlištěm Moravské Předměstí a centrem 

města. Přestavba by měla být hotová na podzim roku 2026. 

 
Další podrobnosti viz 

Rekonstrukce křižovatky Mileta: Hradec Králové 

 

Účast max. 30 osob na základě předchozího přihlášení na adrese 

Rekonstrukce křižovatky Mileta – www.cssi-cr.cz 

 

Nutná bezpečnostní přilba, výstražná vesta a pevná obuv 

 

https://www.hradeckralove.org/rekonstrukce-krizovatky-mileta/ms-36948
https://www.cssi-cr.cz/?akce=rekonstrukce-krizovatky-mileta

